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Art.-Nr.: 26.07.01.00022

Datos técnicos

Atributo Valor

Material Al Mg Si 0,5 F22

Longitud (max.) 6.000,00 mm

Anchura B 40,00 mm

Formulario con 3 ranuras de fijacionen T

MO-PROF 40 3TN AL-1

El perfil de montaje MO-PROF se suministra en la longitud deseada.

Accesorios disponibles: placa de cierre, marco obturador, ensamblador de perfiles, angulo de fijacion, tuerca corredera, plantilla de
taladrado, tornillo alomado

Datos de disefio

B3
o Atributo Valor
\\ s Longitud (max.) 6.000,00 mm
i Anchura B1 20,00 mm
”1 Anchura B 40,00 mm
| & + Altura H1 20,50 mm
|‘J_ Altura H2 10,00 mm
N P Diametro interior d 4,60 mm
i l_I I—j 3 Anchura B3 5,20 mm
OBl Nota: jEl corte tiene un coste adicional!
=]
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Perfil de montaje

MO-PROF 40 3TN AL-1

Art.-Nr.: 26.07.01.00022

@ Datos técnicos

Atributo Valor

Momento de area Ix 12,7 cm4
Momento de area ly 10,4 cm4
Superficie 6,5 cm?
Momento de resistencia Wx 5,5cm3
Momento de resistencia Wy 5,2cm3

Masa 1,8 kg/m
Material Al Mg Si 0,5 F22
Desviacién max. 0,8 mm/m
Familia de productos MO-PROF

Nota: jEl corte tiene un coste adicional!

% Documentacion adicional

Los datos CAD y otros documentos relacionados con el articulo pueden consultarse en: www.schmalz.com/26.07.01.00022

% Pedir accesorios de datos 26.07.01.00022

Typ

n

Angulo de fijacion
Marco obturador
Tuerca corredera
Tuerca corredera
Tuerca corredera
Tornillo roscachapa (Para Aluminio)
Ensamblador de perfiles
Ensamblador de perfiles
Ensamblador de perfiles
Placa de cierre

Placa de cierre

Placa de cierre

BEF-WIN 40x40x40 5 MO-PROF
DI-RA 40 PPTA MO-PROF
NUT-STEI 10x20 M6-IG
NUT-STEI 10x20 M8-1G
NUT-STEI 20x20 M8-IG 10
SCHR WN1552 5x20 ST VZ T25
VBR-PR 150x3 E-FL

VBR-PR 185x185x3 K-FL
VBR-PR 40x55x55 E-V
VRS-PL-40 G1/2-1G MO-PROF
VRS-PL-40 MO-PROF
VRS-PL-40 MO-PROF

25.09.06.00007
10.07.08.00131
25.09.06.00002
25.09.06.00003
25.09.06.00012
20.10.03.00008
25.09.06.00006
25.09.06.00005
10.08.03.00099
25.09.06.00009
25.09.06.00026
25.09.06.00008
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